平成 23 年 3 月 14 日

各 位

会 社 名  日 本 ハ ム 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林  浩

（コード番号 2282 東証・大証第一部）

問合せ先  広報ＩＲ部長  中 島  茂

ＴＥＬ ０６-６２８２-３０３１

東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響について

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心

よりお見舞い申し上げます。

当社では対策本部を設置し、従業員等の安否確認とともに対策をすすめておりますが、現時点

での当社グループの状況につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況

(ア) 当社 茨城工場(茨城県筑西市)において建物及び設備の一部に損傷等の被害が発生し

ました。また、当社グループの一部事業所においても、地震等の影響により操業を見合

わせている事業所がありますが、現在、復旧に向け全力で取り組んでいます。

(イ) その他ライフライン等が遮断されている地域や立入制限等規制がひかれている地域

にある当社グループの事業所の状況につきましては、現在詳細を確認中でありますが、

今後の生産・営業活動に影響が及ぶ可能性があります。

２．今後の業績等の見通し

現在、地震による被害の状況等を調査しておりますが、当社グループの業績等に大きな影

響を及ぼすこととなる場合には、速やかにお知らせしてまいります。

以上